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Hallituksen esitys laeiksi eräiden maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalan tietojen-
luovutussäännösten muuttamisesta 

 
Pyydettynä lausuntona hallituksen esitykseksi laeiksi eräiden maa- ja metsätalousmi-
nisteriön hallinnonalan tietojenluovutussäännösten muuttamisesta Metsäteollisuus ry 
toteaa seuraavaa: 
 
Metsäteollisuus ry kannattaa hallituksen esityksen voimaantuloa. Erityisesti esitetyt 
yhteismetsärekisteriä koskevat tietojenluovutussäännösten muutokset tulee saattaa 
nopeasti voimaan. Metsäteollisuus ry katsoo, että yhteismetsärekisteriä koskevien 
muutosehdotusten tavoitteena on mahdollistaa tietojen tarkoituksenmukainen avoi-
muus ja saatavuus. Kyseisten tietojen saatavuus on tärkeää, jotta puunostajat voivat 
varmistaa yhteismetsiä edustavien henkilöiden toimivallan. Lisäksi on perustelua 
mahdollistaa yhteismetsien hoitokunnan jäsenten, varajäsenten ja toimitsijoiden sekä 
yhteismetsän toiminimen kirjoittamiseen oikeutettujen henkilöiden yhteistietojen luo-
vuttaminen muun muassa suoramarkkinointia varten.  
 
Metsäteollisuus ry korostaa, että esityksen mukainen tiedonhallintalain 24 §:n vaati-
muksista poikkeaminen on perusteltua. Lainsäädäntöä muutettaessa tulisi aina tar-
kastella, miten uusi sääntely vaikuttaa elinkeinoelämän hallinnolliseen taakkaan. Yli-
määräisen hallinnollisen ja taloudellisen taakan säätäminen elinkeinoelämälle ei ole 
perusteltua etenkään nykyisessä taloustilanteessa.  

 
Tässä yhteydessä Metsäteollisuus ry tuo esille, että tietojenluovutus- ja salassapito-
säännöksiä tulee tarkastella myös muilla hallinnonaloilla. Esimerkiksi verotustietojen 
julkisuudesta ja salassapidosta annettuun lakiin (1346/1999) tulisi valmistella muu-
toksia erityisesti kuolinpesien säännösten osalta. Nykyisin perukirjan osakasluettelo 
ja perukirjan yhteydessä toimitettu mahdollinen kuolinpesän asianhoitajaa koskeva 
yhteystieto on kyseisen lain mukaan salassa pidettäviä. Tämä vaikeuttaa merkittä-
västi esimerkiksi metsiin liittyvän neuvonnan ja markkinoinnin kohdentamista. Kuolin-
pesien merkittävä osuus metsänomistajakunnasta sekä niiden passiivisuus metsien 
hoidossa ovat tekijöitä, jotka heikentävät metsäteollisuuden kilpailukykyä. Edellä mai-
nittu muutosesitys olisi ensimmäinen askel tilanteen parantamiseksi.  
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